
Xerox - duplex do Phaser 4500 (097S03713)

Akcesoria i gwarancje rozszerzone - akcesoria

wycofany

Parametry podstawowe

rodzaj akcesorium duplex

zgodny z urządzeniami Phaser 4500

Parametry Dupleksera

obsługiwane rodzaje nośników papiery od 60 do 216 g/m2

karton

naklejki

karty indeksowe

karty okolicznosciowe

folie

koperty

obsługiwane formaty nośników Legal

Executive

Statement

US Folio

A4

A5

A6

B5 JIS

B5 ISO

DL

C5

B5 i Monarch

Wymiary i Waga

wymiary opakowania długość 452 mm

szerokość 452 mm

wysokość 193 mm

waga w opakowaniu 2.26 kg

Inne

kod UPC 095205425659

Gwarancja

info service tel/e-mail - gwarancja realizowana w serwisie
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